
МИНЙСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«БИЧУРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА» 
(ГБУЗ «Бичурская ЦРБ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ЯАМАН 
ЭЛУУВЫЕ ХАМГААЛГЫН ГУРЭНЭЙ БЮДЖЕДЭЙ ЭМХИ ЗУРГААН

«БЭШУУРЭЙ АЙМАГАЙ ТУБЭЙ ЭМНЭЛГЫН ГАЗАР»

ПРИКАЗ

28 июля 2023гь № 153

с. Бичура

Об утверждении Инструкции 
по делопроизводству

В соответствии с Примерной инструкцией по делопроизводству в государственных 
организациях, утвержденной приказом Федерального архивного агентства от 11.04.2018 г. 
№ 44, а также в соответствии с законодательством Российской Федерации в сфере 
информации, документации, архивного дела, национальными стандартами в сфере 
управления документами, приказываю:

1. Утвердить прилагаемую инструкцию по делопроизводству в ГБУЗ «Бичурская 
ЦРБ» и ввести ее в действие с 1 августа 2023г.

2. Всём структурным подразделениям и ! работникам: Государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Бичурская центральная районная больница» в 
работе с документами руководствоваться требованиями, установленными в Инструкции 
по ведению делопроизводства, с момента введения ее в действие.

3. Разместить, прилагаемую инструкцию по делопроизводству в ГБУЗ «Бичурская 
ЦРБ» на официальном сайте: crbbicluira.ru.

4. Контроль за исполнением требований Инструкции по ведению 
делопроизводства в ГБУЗ «Бичурская ЦРБ» возложить на руководителей, начальников 
каждого из структурного подразделения.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио главного врача 
ГБУЗ «Бичурская ЦРБ» Л.М. Мамонтова

crbbicluira.ru


Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
«Бичурская центральная районная больница»

ИНСТРУКЦИЯ ПО ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ

(протокол от 25.05.2023 № 1) (протокол от^^?


